



DODATEK č.2 ke smlouvě o poskytování služeb

č. MHÚM/2025/0007/SD (dle objednatele)

na akci:

„Sběr, svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“

Uzavřen dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník“

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Město Studénka**
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupen: Libor Slavík, starostou města
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 924801/0100

Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech smlouvy: Jiří Švagera, místostarosta
tel.: 556 414 361, mobil: 722 325 254, email: svagera@mesto-studenka.cz
- ve věcech technických: Ing. Karina Gregorková, referentka odboru MHÚM
tel.: 556 414 321, mob: 725 481 397, email: gregorkova@mesto-studenka.cz

na straně jedné jako „objednatel“

a

Dodavatel:

Název: **OZO Ostrava s.r.o.**
Sídlo: Frýdecká 680/444, 71900 Ostrava
Kontaktní místo: Frýdecká 680/444, 71900 Ostrava
Zastoupen: Ing. Karel Belda, jednatel, Ing. Petr Bielan, prokurista
IČ: 62300920
DIČ: CZ62300920

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 217821723/0300

Dodavatele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Ing. Martin Boháč
tel. +420 725 958 350, email: bohac@ozoostrava.cz

na straně druhé jako „dodavatel“

společně pak jako „smluvní strany“

I.

Předmět a zahájení poskytování služeb dle dodatku č. 2 smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. MHÚM/2025/0007/SD, kterým se mění od 13.10.2025 části přílohy č. 1 – jednotkový cenový výkaz.

1. Původní krycí list nabídky – odvoz a likvidace odpadů ze sběrného místa s celoročním provozem – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

	ÚDAJE ZA OBDOBÍ 5 let PLNĚNÍ			
DRUH ODPADU	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH v Kč (5 let – 60 měsíců)	SAZBA DPH (%)	VÝŠE DPH v Kč (5 let – 60 měsíců)	NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč (5 let – 60 měsíců)
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD				
<i>Hodnota řádku 100</i>	17 995 951	21	3 779 150	21 775 101
<i>Hodnota řádku 150</i>	7 371 150			7 371 150
TŘÍDĚNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD PAPÍR - PLASTY - SKLO - BRO				
<i>Hodnota řádku 200</i>	24 207 900	21	5 083 659	29 291 559
PROVOZ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ				
<i>Hodnota řádku 300</i>	3 347 050	21	702 881	4 049 931
SVOZ A LIKVIDACE ODPADŮ ZE SBĚRNÉHO MÍSTA S CELOROČNÍM PROVOZEM vč. POSKYTNUTÍ SVOZOVÝCH NÁDOB				
<i>Hodnota řádku 400</i>	12 415 894	21	2 607 338	15 023 231
ODPAD Z ČOV – KALY				
<i>Hodnota řádku 500</i>	10 000 000	21	2 100 000	12 100 000
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD OD MĚSTSKÝCH BUDOV				
<i>Hodnota řádku 600</i>	602 908	21	126 611	729 519
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč (5 let – 60 měsíců)	75 940 853		14 399 638	90 340 491

2. Dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad a tříděný komunální odpad od budov a zařízení v majetku města – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

Dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh sběrné nádoby (litry)	Frekvence svozu	Počet měsíců	Jednotková cena Kč bez DPH / 1 ks nádoby /měsíc Vyplní dodavatel	Počet sběrných nádob (ks)	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec $C * D * E = F$
1	80l	1 x 14 dní	12	131	684	1 075 248
2	1100l	1 x týdně	12	1047	103	1 294 092
3	240l	1 x 14 dní	12	237	51	145 044
4	240l	1 x týdně	12	443	20	106 320
5	120l	1 x 14 dní	12	155	469	872 340
6	120l	1 x týdně	12	254	4	12 192
7	120l	1 x 14 dní pouze zima	7	167	1	1 169
7a	80l	1 x 14 dní pouze zima	7	142	30	29 820
8	120l	1 x týdně v zimě,	7	254	1	1 778
9	120l	1 x 14 dní v létě	5	155	1	775
10	Celkový součet řádků 1 – 9 ve sloupci F = cena za služby svozu směsného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH					3 538 778
100	Řádek 10 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu směsného komunálního odpadu bez DPH = za dobu plnění smlouvy					17 693 890
Hodnota dílčí části zakázky	Náklady od 01.05.2025 - 12.10.2025 (5 měsíců a 12 dní)					1 894 519
	Kalkulované náklady od 13.10.2025 - 30.04.2030 (54 měsíců a 18 dní)					16 101 432
	SOUČET					17 995 951

Předpokládané množství svezeného SKO - 1 500 t/rok

**Dílčí krycí list nabídky – odvoz a likvidace odpadů ze sběrného místa s celoročním provozem -
svozové nádoby poskytnuté dodavatelem**

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh odpadu	Počet svozů/rok	Velikost kontejneru/sběrné nádoby	Počet sběrných nádob poskytnutých dodavatelem *	Jednotková cena Kč / 1 svoz bez DPH Vyplní dodavatel	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*E = F
1	Objemný odpad	20	Kontejner 10 m ³	3	6179	123 580
2	Palivo	200	Kontejner 10 m ³	2	6867	1 373 400
3	Kov	10	Kontejner 10 m ³	1	0	0
4	Stavební suť (beton 30 x 30 cm, cihly, tašky)	40	Kontejner 7 m ³	1	8638	345 520
5	Směsný stavební a demoliční odpad	40	Kontejner 7 m ³	1	13043	521 720
Číslo řádku	Druh odpadu	Počet měsíců poskytované služby	Frekvence svozu	Počet sběrných nádob poskytnutých dodavatelem *	Jednotková cena Kč bez DPH / měsíc / nádoba	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*D*E = F
6	Plast	1	Kontejner 1100 l /1x týdně/	1	604	604
6b	Plast	12	Kontejner 1100 l /2x týdně/	5	1148	68 880
7	Papír	1	Kontejner 1100 l /1x týdně/	1	365	365
7b	Papír	12	Kontejner 1100 l /2x týdně/	6	670	48 240
8	Celkový součet řádků 1 až 7ve sloupci F = cena za služby svozu a likvidace odpadu ze sběrného místa vč. zapůjčení svozových nádob za kalendářní rok bez DPH					2 482 309
400	Řádek 8 * 5 roků (60 měsíců) = cena za služby svozu a likvidace odpadu ze sběrného místa bez DPH za dobu plnění smlouvy					12 411 545
Hodnota dílčí části zakázky	Náklady od 01.05.2025 - 12.10.2025 (5 měsíců a 12 dní)					1 121 398
	Kalkulované náklady od 13.10.2025 - 30.04.2030 (54 měsíců a 18 dní)					11 294 496
	SOUČET					12 415 894

***Dodavatel zahrne cenu za zápůjčku svozových nádob do ceny za danou službu**

Pozn. řádky 6, 6b, 7 a 7b jsou měsíční tarify

Dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad a tříděný komunální odpad od budov a zařízení v majetku města – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh sběrné nádoby (litry)	Frekvence svozu	Počet měsíců	Jednotková cena Kč bez DPH / 1 ks nádoby /měsíc Vyplní dodavatel	Počet sběrných nádob (ks)	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec C*D*E=F
1	240l - SKO	1 x 14 dní	12	237	1	2 844
2	120l - SKO	1 x 14 dní	12	155	3	5 580
3	1100l - SKO	1 x týdně	12	1047	6	75 384
4	240l – plast + kov	1 x týdně	12	310	1	3 720
4b	240l – plast + kov	1 x měsíčně	12	91	3	3 276
4c	360l – plast + kov	1 x měsíčně	12	105	3	3 780
5	120l - SKO	1 x týdně	12	254	1	3 048
6	120l SKO	1 x týdně v zimě	7	254	1	1 778
7	120l SKO	1 x 14 dní v létě	5	155	1	775
8	1100l - SKO	1 x 14 dní	12	560	1	6 720
9	1100l - plast	1 x týdně	12	604	1	7 248
10	1100l - papír	1 x týdně	12	365	1	4 380
10b	120l - papír	1 x měsíčně	12	34	3	1 224
10c	240l - papír	1 x měsíčně	12	53	3	1 908
11	Celkový součet řádků 1 – 10 ve sloupci F = cena za služby svozu směsného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH					121 665
600	Řádek 11 * 5 roků (60 měsíců) = cena za služby svozu směsného komunálního odpadu bez DPH za dobu plnění smlouvy					608 325
Hodnota dílčí části zakázky	Náklady od 01.05.2025 - 12.10.2025 (5 měsíců a 12 dní)					49 318
	Kalkulované náklady od 13.10.2025 - 30.04.2030 (54 měsíců a 18 dní)					553 590
	SOUČET					602 908

Upozornění: součástí jednotkových cen zde uvedených, musí být v případě, že jde o svozové nádoby poskytnuté dodavatelem i pronájem těchto nádob a vždy celkové dopravní náklady spojené s nakládkou a přepravou konkrétních druhů odpadů na místo určení.

3. V souladu s § 211 ZZVZ bude vyhotoven 1 elektronický originál dodatku č. 2 s elektronickými podpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, dodatku rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto dodatku vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí služeb č. MHÚM/2025/0007/SD se nemění.

II.

Závěrečné ustanovení

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Studénka na schůzi dne 09.10.2025, usnesením č. 1262 /58/25.

Ve Studénce dne (dle el. podpisu)

V Ostravě dne (dle el. podpisu)

.....
Libor Slavík, starosta

město Studénka

za objednatele

.....
Ing. Karel Belda, jednatel

OZO Ostrava s.r.o.

za dodavatele